REPUBLIKA E SHQIPERISI
KESHILLI BASHKIAK GRAMSH
SEKRETARI I KEESHILLIT

NI'Q_%I‘OL Gramsh, mé 290 99 /2024

THIRRJE
THIRRJE PER MBLEDHJE KOMISIONI
Komisioni i Financés, Ekonomisé dhe Pasurive Vendore.

Ditén e MARTE daté 24/09/2024 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve té Keéshillit , bazuar né
Ligjin 139/2015 Dt.17.12.2015 neni 8 pika 2, neni 54 gérma “a” dhe “dh”; Neni 39 i
Rregullores sé Funksionimit té Késhillit t¢é Bashkisé zhvillohet mbledhja e Komisionit pér
shqyrtimin e materialeve té paraqitura :

1- Pér miratimin e Tavaneve t€ Buxhetit Afat-Mesém 2025-2027. ( Faza 11 )
2- Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027. ( Faza II )
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THIRRJE
KOMISIONI I SHENDETSISE CiESHTJEVE SOCIALE DHE MBROJTJES SiE KONSUMATORIT

Ditén e HENE daté 23/09/2024 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve, bazuar né Ligjin 139/2015
Datw.17.12.2019 neni 8 pika 2; Neni 32 “a”,33 (1) , 34,dhe neni 36 (2)(10)(11) i Rregullores sé
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé zhvillohet mbledhja e Komisionit pér shqyrtimin e
kerkesave té paragitura :

1- Pér kérkesat e qytetaréve, té cilat paraqesin problematika shéndetsore.
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